% IVA 
Importo 

complessivo 

1 Batteria - BATTERIA UPS PER PLESSO INFANZIA VIA GRAMSCI  1 95,00 0 22 115,90 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

95,00   95,00 22 20,90 115,90 

Importo totale della fornitura € 115,90 

(CENTOQUINDICI/90 euro) 
  (224.414 lire) 

Consegna presso: PLESSO SCUOLA DELL'INFANZIA - Via Gramsci 

Firmato digitalmente da VALENTINA MOLIGNANI